

HOLSE BYGGETEKNIK APS

Skovvej 139 B

2750 Ballerup

(CVR-nr. 38 49 76 85)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. maj 2019

Søren Holse
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holse Byggeteknik ApS
Skovvej 139 B
2750 Ballerup

E-mail: holse@holse.dk

CVR-nr.: 38 49 76 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 17. marts 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Søren Holse, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og byggeteknisk bistand i forbindelse med bygge- og anlægsopgaver. Herunder rådgivning og konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 26.518, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 147.910.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til markedsvilkårene.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 593.654 | 583.319 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-583.786</u> | <u>-396.136</u> |
| Driftsresultat | | 9.868 | 187.183 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-24.500</u> | <u>-26.250</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -14.632 | 160.933 |
| Finansielle indtægter | | 2.364 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-14.250</u> | <u>-3.323</u> |
| Resultat før skat | | -26.518 | 157.610 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-33.182</u> |
| Årets resultat | | <u>-26.518</u> | <u>124.428</u> |
| Overført resultat | | <u>-26.518</u> | <u>124.428</u> |
| | | <u>-26.518</u> | <u>124.428</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 124.250 | 148.750 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 124.250 | 148.750 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 36.161 | 25.518 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 36.161 | 25.518 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.411 | 174.268 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 131.511 | 110.894 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.609 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 31.062 | 32.948 |
| Tilgodehavender | | 162.573 | 145.451 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 25.835 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 162.573 | 171.286 |
| Aktiver i alt | | 322.984 | 345.554 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 97.910 | 124.428 |
| Egenkapital | 5 | 147.910 | 174.428 |
| Banker | | 39.386 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.538 | 29.582 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.612 | 10.612 |
| Anden gæld | | 95.538 | 130.932 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 175.074 | 171.126 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 175.074 | 171.126 |
| Passiver i alt | | 322.984 | 345.554 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|--|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 482.706 | 334.897 |
| Pensioner | 90.925 | 45.149 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.255 | 2.950 |
| Andre personaleomkostninger | 4.900 | 13.140 |
| | <u>583.786</u> | <u>396.136</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>24.500</u> | <u>26.250</u> |
| | <u>24.500</u> | <u>26.250</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>0</u> | <u>33.182</u> |
| | <u>0</u> | <u>33.182</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2018 | | <u>175.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>175.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 26.250 |
| Årets afskrivninger | | <u>24.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>50.750</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>124.250</u> |

NOTER

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 124.428 | 174.428 |
| Årets resultat | 0 | -26.518 | -26.518 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 97.910 | 147.910 |

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holse Holding 2016 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Tredjemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Holse

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-280750533762
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 10:25:43
Underskrevet med NemID

Søren Holse

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-280750533762
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 10:25:43
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 13:06:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d7acb59eujQX22937985

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.